
UCHWAŁA NR LXIII/500/24 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.) i art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

              

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów ogółem o kwotę 69.521,00 zł  w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 69.521,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.            
  

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków ogółem o kwotę 481.552,00 zł w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 481.552,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na zwiększeniu planu 
przychodów o kwotę 412.031,00 zł, w tym:  

- zwiększenie z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 226.693,16 zł, 

- zwiększenie z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 183.957,84 zł, 

- zwiększenie z tytułu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 1.380,00 zł. 
   

§ 4. W uchwale nr LXII/486/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. dokonać następujących 
zmian:             
1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Różnica pomiędzy planowanymi dochodami a wydatkami stanowi deficyt 
w kwocie 6.120.216,42 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie 
5.000.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 183.957,84 zł, przychodami 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 186.440,26 zł oraz przychodami 
z tytułu wolnych środków w kwocie 749.818,32 zł". 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 9.177.984,42 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym - 5.000.000,00 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 183.957,84 zł, 

3) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków -186.440,26 zł, 

Id: CF394BA3-008B-4689-813B-814CDC32A636. Podpisany



4) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 3.807.586,32 zł."  
           

§ 5. W uchwale nr LXII/486/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w załączniku nr 7 
dodać tabelę dotyczącą dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Fundusz Pomocy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  
           

§ 6. W uchwale nr LXII/486/23 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w załączniku nr 7 
dodać tabelę dotycząca przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw na 
2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.      
    

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.       
            

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Id: CF394BA3-008B-4689-813B-814CDC32A636. Podpisany



w złotych

Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 532 269,00 0,00 69 521,00 601 790,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 47 500,00 0,00 8 018,00 55 518,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

248 328,00 0,00 61 503,00 309 831,00

bieżące razem: 149 079 973,58 0,00 69 521,00 149 149 494,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 193 849,00 0,00 0,00 1 193 849,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 611 709,00 0,00 0,00 10 611 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 159 691 682,58 0,00 69 521,00 159 761 203,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 193 849,00 0,00 0,00 1 193 849,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/500/24

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 24 stycznia 2024 r.

Id: CF394BA3-008B-4689-813B-814CDC32A636. Podpisany



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 28 100 048,00 27 988 048,00 26 684 563,00 20 840 505,00 5 844 058,00 0,00 603 485,00 700 000,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 251,00 21 251,00 21 251,00 0,00 21 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 121 299,00 28 009 299,00 26 705 814,00 20 840 505,00 5 865 309,00 0,00 603 485,00 700 000,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 534 360,00 2 534 360,00 1 834 360,00 0,00 1 834 360,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 251,00 21 251,00 21 251,00 0,00 21 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 555 611,00 2 555 611,00 1 855 611,00 0,00 1 855 611,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 54 287 802,00 51 051 088,00 48 529 345,00 42 200 366,00 6 328 979,00 1 541 607,00 158 255,00 821 881,00 0,00 0,00 3 236 714,00 3 236 714,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266 380,00 266 380,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 554 182,00 51 317 468,00 48 794 345,00 42 200 366,00 6 593 979,00 1 541 607,00 158 255,00 823 261,00 0,00 0,00 3 236 714,00 3 236 714,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 20 514 169,00 17 277 455,00 17 174 980,00 14 547 089,00 2 627 891,00 0,00 102 475,00 0,00 0,00 0,00 3 236 714,00 3 236 714,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 539 169,00 17 302 455,00 17 199 980,00 14 547 089,00 2 652 891,00 0,00 102 475,00 0,00 0,00 0,00 3 236 714,00 3 236 714,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 875 948,00 1 875 948,00 1 019 064,00 112 411,00 906 653,00 8 000,00 27 003,00 821 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241 380,00 241 380,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 117 328,00 2 117 328,00 1 259 064,00 112 411,00 1 146 653,00 8 000,00 27 003,00 823 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 339 083,00 5 339 083,00 1 714 524,00 1 467 266,00 247 258,00 3 553 597,00 10 962,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 018,00 8 018,00 8 018,00 8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 347 101,00 5 347 101,00 1 722 542,00 1 475 284,00 247 258,00 3 553 597,00 10 962,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/500/24

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 24 stycznia 2024 r.

Id: CF394BA3-008B-4689-813B-814CDC32A636. Podpisany



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą 1 669 470,00 1 669 470,00 1 669 470,00 1 452 470,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 018,00 8 018,00 8 018,00 8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 677 488,00 1 677 488,00 1 677 488,00 1 460 488,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 4 534 505,00 4 534 505,00 3 839 915,00 3 554 910,00 285 005,00 690 090,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 903,00 75 903,00 61 503,00 61 503,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 610 408,00 4 610 408,00 3 901 418,00 3 616 413,00 285 005,00 704 490,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

przed zmianą 236 460,00 236 460,00 0,00 0,00 0,00 236 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 860,00 250 860,00 0,00 0,00 0,00 250 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 3 814 510,00 3 814 510,00 3 810 010,00 3 550 700,00 259 310,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 503,00 61 503,00 61 503,00 61 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 876 013,00 3 876 013,00 3 871 513,00 3 612 203,00 259 310,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 165 399 868,00 146 234 061,00 124 316 823,00 89 358 125,00 34 958 698,00 14 876 385,00 4 058 972,00 1 581 881,00 0,00 1 400 000,00 19 165 807,00 19 165 807,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 481 552,00 481 552,00 355 772,00 69 521,00 286 251,00 14 400,00 0,00 1 380,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 881 420,00 146 715 613,00 124 672 595,00 89 427 646,00 35 244 949,00 14 890 785,00 4 058 972,00 1 583 261,00 0,00 1 510 000,00 19 165 807,00 19 165 807,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: CF394BA3-008B-4689-813B-814CDC32A636. Podpisany



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 260,00

75495 Pozostała działalność 440 260,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 440 260,00

758 Różne rozliczenia 6 990,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 990,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 6 990,00

447 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 260,00

75495 Pozostała działalność 440 260,00

Wydatki jednostek budżetowych 440 260,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 440 260,00

855 Rodzina 6 990,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 990,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 990,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 990,00

447 250,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH USTAWĄ Z DNIA 12 MARCA 

2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA - FUNDUSZ POMOCY NA 2024 ROK

Dochody bieżące

RAZEM DOCHODY

Wydatki bieżące

RAZEM WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/500/24

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 24 stycznia 2024 r.

Id: CF394BA3-008B-4689-813B-814CDC32A636. Podpisany



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 183 957,84

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 183 957,84

183 957,84

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 183 957,84

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 183 957,84

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 183 957,84

Opracowanie dokumentacji projektowej włączenia ulicy 

Sokoła w ulicę Dworcową w związku z planowaną 

realizacją budowy wiaduktu kolejowego w ciągu ulicy 

Dworcowej w Pszczynie - wariant II 183 957,84

183 957,84

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

USTAWĄ  O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH ZWIĄZANYCH Z ZAPOBIEGANIEM, 

PRZECIWDZIAŁANIEM  I ZWALCZANIEM COVID-19, INNYCH CHORÓB ZAKAŹNYCH ORAZ 

WYWOŁANYCH NIMI SYTUACJI KRYZYSOWYCH ORAZ NIEKTÓRYCH INNYCH USTAW                                                   

NA 2024 ROK

Przychody

RAZEM PRZYCHODY

Wydatki majątkowe

RAZEM WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/500/24

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 24 stycznia 2024 r.

Id: CF394BA3-008B-4689-813B-814CDC32A636. Podpisany



  
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 853 o kwotę 61.503,00 zł z tytułu środków 

przyznanych z Funduszu Pracy na dofinansowanie kosztów wynagrodzeń pracowników PUP w Pszczynie, 

2. zwiększeniu planu dochodów w dziale 853 z jednoczesnym zwiększeniem planu wydatków w dziale 852 

o kwotę 8.018,00 zł w związku z przyznaniem środków w ramach programu "Aktywny Samorząd" 

realizowanego przez PCPR w Pszczynie z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi programu, 

3. zwiększeniu planu przychodów o kwotę 412.031,00 zł, w tym:  

- zwiększenie z tytułu wolnych środków,  o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 226.693,16 zł,  

- zwiększenie z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 183.957,84 zł (RFIL),  

- zwiększenie z tytułu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 1.380,00 zł,  

4. zwiększeniu planu wydatków w dziale 750 o kwotę 21.251,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 

realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 31.01.1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych 

w granicach administracyjnych Powiatu Pszczyńskiego, 

5. zwiększeniu planu wydatków w dziale 757 o kwotę 110.000,00 zł w celu uzupełnienia środków na 

obsługę długu, 

6. zwiększeniu planu wydatków w dziale 801 o kwotę 25.000,00 zł na zakup szklarni przeznaczonej  na cele 

dydaktyczne dla PZS Nr 2 w Pszczynie ( finansowane z darowizny przekazanej na ten cel), 

7. zwiększeniu planu wydatków w dziale 801 o kwotę 1.380,00 zł na kontynuację realizacji projektu 

pn. „Erasmus - Edukacja szkolna" w PZS Nr 1 w Pszczynie, 

8. zwiększeniu planu wydatków w dziale 801 o kwotę 240.000,00 zł na realizację lokalnego programu 

wyrównywania szans edukacyjnych młodzieży uczęszczającej do szkół ponadpodstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Pszczyński, 

9. zwiększeniu planu wydatków w dziale 853 o kwotę 14.400,00 zł w związku ze zmianą przepisów 

dotyczących udziału powiatu w finansowaniu kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego 

uczestniczących w Warsztatach Terapii Zajęciowej. 

 

Id: CF394BA3-008B-4689-813B-814CDC32A636. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXIII/500/24 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3
	tir. 3 (5) w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


